
Wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2024 

  

De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26-03-2024; 

  

besluit: 

  

1. De verordening tot wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2024 vast te 

stellen: 

  

Artikel I   
Titel 2 Paragraaf 2.2 'Voorfase' wordt vervangen en komt te luiden als volgt: 

  

  

Paragraaf 2.2 Voorfase 

Artikel 2.4 Vooroverleg 

gratis Informatieverzoek 2.4.1 

€150,- Vooroverleg met enkelvoudig advies (stedenbouw, 

parkeren, etc.) 

2.4.2 

€750,- Conceptverzoek met Intaketafel 2.4.3 

€1.000,- Conceptverzoek met Omgevingstafel 2.4.4 

€125,- (met een maximum 

van €1.000,-) 

Per advies externe partij (brandweer, omgevings- 

dienst, etc.) 

2.4.5 

Bovenstaande kosten worden verrekend met de uiteindelijke aanvraag. 

  

  

Artikel  II    
Deze verordening tot wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2024 treedt 

in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raand van de gemeente Kaag en Braassem ge- 

houden op 22 april 2024. 

  

de griffier, 

T.P. Scherpenzeel 

de voorzitter, 

A. Heijstee-Bolt 

Nr. 198001 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem 

Gemeenteblad 2024 nr. 198001 3 mei 2024 1 


